
ES
KY

Stru ná p íru ka

Obsah

Úvod 1

P íprava tiskárny 2

Instalace kazet FINE 3

Instalace ovlada e tiskárny 6

Instalace ovlada e tiskárny - Windows® 6

Instalace ovlada e tiskárny - Macintosh® 9

Základní operace 12

Tisk v systému Windows 12

Tisk v systému Macintosh 13

Vým na kazety FINE 14



ES
KY

Exif Print
Tato tiskárna podporuje systém Exif Print.
Exif Print je standard pro rozší ení komunikace mezi digitálními fotoaparáty a tiskárnami.

Canadian Radio Interference Regulations
This digital apparatus does not exceed the Class B limits for radio noise emissions from a digital 
apparatus as set out in the interference-causing equipment standard entitled “Digital Apparatus,”
ICES-003 of the Industry Canada.

Cet appareil numérique respecte les limites de bruits radioélectriques applicables aux appareils 
numériques de Classe B prescrites dans la norme sur le matériel brouilleur NMB-003 d'Industrie 
Canada intitulée « Appareils numériques ».

Mezinárodní program ENERGY STAR®

Spole nost Canon Inc. jako partner programu ENERGY STAR® potvrzuje, že tento výrobek vyhovuje 
sm rnicím ENERGY STAR.

Mezinárodní program ENERGY STAR® pro kancelá ská za ízení je celosv tový
program prosazující úspory energie p i používání po íta ového a dalšího 
kancelá ského za ízení. Tento program podporuje vývoj a ší ení produkt
s funkcemi, které ú inn  snižují spot ebu energie. Jedná se o otev ený systém, do 
kterého se mohou podniky dobrovoln  zapojit. Mezi produkty, na n ž se program 
zam uje, pat í nap íklad po íta e, monitory, tiskárny, faxy a kopírky.
Normy a loga programu jsou jednotné pro všechny zú astn né národy.

Požadavky na napájení
Nepoužívejte jiné nap tí pro napájení, než se používá v zemi prodeje. Použití nesprávného nap tí by 
mohlo zp sobit požár nebo zásah elektrickým proudem. Správné nap tí a frekvence napájení je 
následující:

100–240 V st ., 50/60 Hz

Model tiskárny: K10258 (iP2200), K10250 (iP1600/iP1200)



1

ES
KY

Úvod
V této Stru né p íru ce jsou k ozna ení d ležitých informací a pokyn  použity následující symboly. 
Dodržujte vždy pokyny, které tyto symboly vyjad ují.

Pokyny, jejichž opomenutí by mohlo vést k úmrtí nebo vážnému zran ní zp sobenému nesprávným 
provozem za ízení. Tyto pokyny je nutné dodržovat pro zajišt ní bezpe ného provozu.

Pokyny, jejichž opomenutí by mohlo vést ke zran ní nebo materiální škod  zp sobené nesprávným 
provozem za ízení. Tyto pokyny je nutné dodržovat pro zajišt ní bezpe ného provozu.

Grafická zobrazení a obrazovky po íta e v této p íru ce se vztahují k iP2200. U iP1600/iP1200 jsou 
operace zcela totožné, pokud není popsáno jinak.

P e t te si také kapitolu [Safety Precautions/Bezpe nostní opat ení] v p íru ce Uživatelská píruka.
V nujte pozornost varováním a upozorn ním, abyste se vyhnuli zran ní nebo poškození tiskárny.

Ochranné známky
• Windows je ochranná známka spole nosti Microsoft Corporation, registrovaná v USA a v dalších 

zemích.
• Macintosh a Mac jsou ochranné známky spole nosti Apple Computer, Inc., registrované v USA 

a v dalších zemích.
• Všechny ostatní produkty a obchodní zna ky jsou ochrannými známkami p íslušných vlastník .

Copyright © 2005 CANON INC.
Všechna práva vyhrazena. Žádná ást této publikace nesmí být p enesena ani kopírována v jakékoliv 
podob  bez výslovného písemného souhlasu spole nosti Canon Inc.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


